PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

0405 - Engenharia Agrondmica - Bacharelado (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Engenharia Agronémica -

Bacharelado

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 201015
2 202941
3 198998
4 202160
5 202936
6 201749
7 199484

Nome Completo

LUANA FRISSO OLIOSI

RAFAEL VINICIUS DA
SILVA SANTANA

TATYANE EVANGELISTA
BARBOSA

LUIZ CARLOS DE SALES

CARINE RODRIGUES DA
SILVA

VIVIANE DA SILVA
SANTOS

BRENO MATHEUS SILVA
FRANCA

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

93.67

88.33

83.33

92.00

91.25

90.83

94.50

Matemaética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

95.00

97.33

97.67

88.67

87.50

87.07

77.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.67

96.00

93.67

91.33

87.00

90.00

97.50

EDITAL:

Edital n° 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.67

94.67

91.33

87.67

86.25

87.50

89.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.67

87.00

90.00

90.00

88.25

88.33

77.50

TURNO:

Integral

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.33

92.50

91.00

83.67

90.50

87.50

92.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.00

89.50

88.67

91.33

91.00

89.57

90.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média

Geral

92.86

92.19

90.81

89.24

88.82

88.69

88.46

Dt. Nasc

19/05/2003

11/03/2004

18/11/2002

31/01/2003

23/04/2002

15/02/2003

21/04/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI-PcD

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 6



10
11
12

13

PCD

#

1

RI-IE

N. Insc. Nome Completo
201938 YASMIM DA SILVA SOUZA

THAIS SANTANA
198949

DIETRICH

HENRIQUE SOLETO DE
201397

ALMEIDA

STHEFANNY DA SILVA
202589

BATISTA GONCALVES

GEIZIANY DA SILVA
201037

SIMOES

RAFAELA CAROLINE
201718 ~

SCOTTI SIMAO SANTOS
N. Insc. Nome Completo

DIONE RIBEIRO DE
199942

OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.83

87.07

80.00

82.07

93.75

77.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

95.03

96.63

92.07

86.67

77.50

85.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.20

84.57

87.90

85.57

90.00

90.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.27

92.47

84.17

83.33

77.50

87.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.17

91.23

85.00

84.63

91.50

90.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

81.33

91.67

91.23

85.00

87.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
93.15 88.38 09/07/1999
85.00 88.33 05/01/2003
90.40 87.32 30/11/2003
95.40 86.99 22/04/2003
91.75 86.71 01/11/1994
87.50 86.52 11/11/2003
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Tecno
logias)
73.33 72.86 09/06/1990

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Cota

PCD

Péagina 2 de 6



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecno  suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
HAMELA GOMES
3 201234 79.17 91.67 92.50 74.17 76.67 78.33 80.00 81.79 30/01/2004 RI-IE
VICENTE
DIOGO LUCIANO DA
5 198683 80.00 70.00 86.00 95.00 65.00 83.00 88.00 81.00 04/04/2001 RI-IE
SILVA PILGER
7 202498  LUIZA GOMES MOREIRA 80.80 76.23 81.63 78.30 78.73 87.47 77.90 80.15 07/04/2003 RI-PPI
RI-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) .
9 " Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias .
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
ADRIELI OLIVEIRA DE
8 199706 56.00 46.70 45.80 56.70 54.30 65.40 58.70 54.80 05/12/1993 RI-PPI-PcD

SOUZA

RI-PPI

Péagina 3 de 6



# N. Insc.
6 199423
7 198691
8 201695
9 201421
10 201104
11 198924
12 201213
13 199814
RI-PPI-PcD

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

PAMELA TAUHANE
OLIVEIRA RODRIGUES

KAROLINY VITORIA KUR
MATTOS

LUIZ FELIPE SILVA
HIGOR CUNHA ALKIMIN

LORRAYNE DA SILVA
RENOK

NAYURY FERREIRA
FRANGCA

KELY CRISTINA MOURA
DOS SANTOS

RASANGELA MAYARA DA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

85.50

78.67

70.67
73.00

71.67

70.77

68.00

66.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.00

88.73

68.33
74.00

68.33

72.33

70.43

67.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

78.50

75.07

82.67
78.33

72.33

80.00

71.80

74.33

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
85.75 76.00
81.23 71.07
84.00 77.67
72.00 78.67
86.00 73.00
76.17 70.00
79.05 72.25
77.33 78.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

74.90

77.33
82.50

74.33

87.00

85.55

81.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.75

82.03

78.00
72.50

84.00

72.60

81.50

79.00

Média

Geral

79.93

78.81

76.95
75.86

75.67

75.55

75.51

74.81

Dt. Nasc

24/04/2003

14/01/2003

07/10/2003
17/09/2002

22/03/2004

14/09/1997

21/05/2003

22/07/2001

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 4 de 6



# N. Insc.

3 203264

4 199280

5 199987
RS-PcD

# N. Insc.

2 200022
RS-PPI

Nome Completo

FRANCIELE OLIVEIRA
MOURA

EDILSON RIBEIRO DE
LIMA NETO

THIAGO HENRIQUE
ARAUJO DE FREITAS

Nome Completo

PAULO CESAR
GONCALVES E SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.00

84.33

85.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.90

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.33

85.00

86.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

66.65

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.33

86.00

86.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.83

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

87.67

83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

78.33

85.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.33

95.00

86.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.00

85.50

88.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.65

Média
Geral

86.00

85.98

85.95

Média
Geral

70.23

Dt. Nasc

30/09/1993

11/03/2004

26/10/1998

Dt. Nasc

12/10/2002

Cota

RS-IE

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PcD

Péagina 5 de 6



# N. Insc.
3 202561
4 199070
5 198856
6 199143
7 202713
8 202203
9 202221
10 199496
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 200101

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

WANDERSON ANTONIO
DA SILVA

SABRINA NEVES
FERREIRA

PAOLA PAMELA DA SILVA

SOUZA

DARLEN DE ANDRADE
BRASIL

TAINARA PAULINO DA
SILVA

THALYA RODRIGUES
SOARES

TATIELE DO CARMO
MENDES

GEOVANA DE LIMA DA
SILVA

Nome Completo

RAFAEL DOMINGOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.00

82.07

83.33

80.33

81.67

70.00

87.00

75.83

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

66.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.25

88.30

87.07

72.00

78.33

86.33

75.00

82.90

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.50

80.40

85.00

88.00

80.00

87.67

82.30

79.57

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

66.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.50

77.07

81.67

80.67

80.00

83.33

77.50

83.73

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.93

84.97

87.33

79.33

80.00

76.00

86.23

79.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

76.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.25

88.30

77.07

86.33

78.33

82.67

69.00

78.73

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.00

84.53

80.00

91.33

91.67

79.33

87.13

82.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.67

Média

Dt. Nasc
Geral
83.78 18/02/1999
83.66 13/11/2004
83.07 15/10/2001
82.57 24/09/2002
81.43 03/09/2003
80.76 25/07/1997
80.59 09/06/2003
80.35 22/05/2003
Média

Dt. Nasc
Geral
68.10 20/12/1997

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 6 de 6



