PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0405 - Engenharia Agronômica - Bacharelado (COLORADO DO OESTE)

CURSO: TIPO:

Engenharia Agronômica - Bacharelado Bacharelado

EDITAL:

Edital nº 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

**RELATÓRIO:** 

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Integral CAMPUS COLORADO DO OESTE

### Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	201015	LUANA FRISSO OLIOSI	93.67	95.00	90.67	87.67	91.67	94.33	97.00	92.86	19/05/2003	Ampla Conc orrência
2	202941	RAFAEL VINÍCIUS DA SILVA SANTANA	88.33	97.33	96.00	94.67	87.00	92.50	89.50	92.19	11/03/2004	Ampla Conc orrência
3	198998	TATYANE EVANGELISTA BARBOSA	83.33	97.67	93.67	91.33	90.00	91.00	88.67	90.81	18/11/2002	Ampla Conc orrência
4	202160	LUIZ CARLOS DE SALES	92.00	88.67	91.33	87.67	90.00	83.67	91.33	89.24	31/01/2003	Ampla Conc orrência
5	202936	CARINE RODRIGUES DA SILVA	91.25	87.50	87.00	86.25	88.25	90.50	91.00	88.82	23/04/2002	Ampla Conc orrência
6	201749	VIVIANE DA SILVA SANTOS	90.83	87.07	90.00	87.50	88.33	87.50	89.57	88.69	15/02/2003	RI-PPI-PcD
7	199484	BRENO MATHEUS SILVA FRANÇA	94.50	77.50	97.50	89.75	77.50	92.50	90.00	88.46	21/04/2002	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	201938	YASMIM DA SILVA SOUZA	85.83	95.03	79.20	86.27	79.17	100.00	93.15	88.38	09/07/1999	Ampla Conc orrência
9	198949	THAIS SANTANA DIETRICH	87.07	96.63	84.57	92.47	91.23	81.33	85.00	88.33	05/01/2003	RS-IE
10	201397	HENRIQUE SOLETO DE ALMEIDA	80.00	92.07	87.90	84.17	85.00	91.67	90.40	87.32	30/11/2003	Ampla Conc orrência
11	202589	STHEFANNY DA SILVA BATISTA GONÇALVES	82.07	86.67	85.57	83.33	84.63	91.23	95.40	86.99	22/04/2003	Ampla Conc orrência
12	201037	GEIZIANY DA SILVA SIMOES	93.75	77.50	90.00	77.50	91.50	85.00	91.75	86.71	01/11/1994	Ampla Conc orrência
13	201718	RAFAELA CAROLINE SCOTTI SIMÃO SANTOS	77.67	85.33	90.00	87.00	90.67	87.50	87.50	86.52	11/11/2003	RS-IE

# PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	199942	DIONE RIBEIRO DE OLIVEIRA	73.33	73.33	70.00	76.67	70.00	73.33	73.33	72.86	09/06/1990	PCD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	201234	HÁMELA GOMES VICENTE	79.17	91.67	92.50	74.17	76.67	78.33	80.00	81.79	30/01/2004	RI-IE
5	198683	DIOGO LUCIANO DA SILVA PILGER	80.00	70.00	86.00	95.00	65.00	83.00	88.00	81.00	04/04/2001	RI-IE
7	202498	LUIZA GOMES MOREIRA	80.80	76.23	81.63	78.30	78.73	87.47	77.90	80.15	07/04/2003	RI-PPI

# RI-PcD

#	# N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
;	3 199706	ADRIELI OLIVEIRA DE SOUZA	56.00	46.70	45.80	56.70	54.30	65.40	58.70	54.80	05/12/1993	RI-PPI-PcD

RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	199423	PAMELA TAUHANE OLIVEIRA RODRIGUES	85.50	78.00	78.50	85.75	76.00	81.00	74.75	79.93	24/04/2003	RI-PPI
7	198691	KAROLINY VITORIA KUR MATTOS	78.67	88.73	75.07	81.23	71.07	74.90	82.03	78.81	14/01/2003	RI-PPI
8	201695	LUIZ FELIPE SILVA	70.67	68.33	82.67	84.00	77.67	77.33	78.00	76.95	07/10/2003	RI-PPI
9	201421	HIGOR CUNHA ALKIMIN	73.00	74.00	78.33	72.00	78.67	82.50	72.50	75.86	17/09/2002	RI-PPI
10	201104	LORRAYNE DA SILVA RENOK	71.67	68.33	72.33	86.00	73.00	74.33	84.00	75.67	22/03/2004	RI-PPI
11	198924	NAYURY FERREIRA FRANÇA	70.77	72.33	80.00	76.17	70.00	87.00	72.60	75.55	14/09/1997	RI-PPI
12	201213	KELY CRISTINA MOURA DOS SANTOS	68.00	70.43	71.80	79.05	72.25	85.55	81.50	75.51	21/05/2003	RI-PPI
13	199814	RASANGELA MAYARA DA SILVA	66.67	67.00	74.33	77.33	78.33	81.00	79.00	74.81	22/07/2001	RI-PPI

### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	203264	FRANCIELE OLIVEIRA MOURA	77.00	84.33	91.33	76.33	84.67	91.33	97.00	86.00	30/09/1993	RS-IE
4	199280	EDILSON RIBEIRO DE LIMA NETO	84.33	85.00	86.00	87.67	78.33	95.00	85.50	85.98	11/03/2004	RS-PPI
5	199987	THIAGO HENRIQUE ARAUJO DE FREITAS	85.00	86.67	86.67	83.33	85.00	86.67	88.33	85.95	26/10/1998	RS-PPI

### RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	200022	PAULO CÉSAR GONÇALVES E SILVA	82.90	66.65	60.83	73.33	70.00	66.23	71.65	70.23	12/10/2002	RS-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	202561	WANDERSON ANTÔNIO DA SILVA	74.00	78.25	82.50	91.50	76.93	90.25	93.00	83.78	18/02/1999	RS-PPI
4	199070	SABRINA NEVES FERREIRA	82.07	88.30	80.40	77.07	84.97	88.30	84.53	83.66	13/11/2004	RI-PPI
5	198856	PAOLA PAMELA DA SILVA SOUZA	83.33	87.07	85.00	81.67	87.33	77.07	80.00	83.07	15/10/2001	RI-PPI
6	199143	DARLEN DE ANDRADE BRASIL	80.33	72.00	88.00	80.67	79.33	86.33	91.33	82.57	24/09/2002	RS-PPI
7	202713	TAINARA PAULINO DA SILVA	81.67	78.33	80.00	80.00	80.00	78.33	91.67	81.43	03/09/2003	RI-PPI
8	202203	THALYA RODRIGUES SOARES	70.00	86.33	87.67	83.33	76.00	82.67	79.33	80.76	25/07/1997	RS-PPI
9	202221	TATIELE DO CARMO MENDES	87.00	75.00	82.30	77.50	86.23	69.00	87.13	80.59	09/06/2003	RI-PPI
10	199496	GEOVANA DE LIMA DA SILVA	75.83	82.90	79.57	83.73	79.17	78.73	82.50	80.35	22/05/2003	RS-PPI

### RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno Iogias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	200101	RAFAEL DOMINGOS	66.67	60.00	66.67	63.33	76.67	76.67	66.67	68.10	20/12/1997	RI-PPI-PcD